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NAF Farrier Solution 500ml

Cena 118,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5032410131581

Producent NAF

Opis produktu
NAF Profeet Farrier Solution to olej do pielęgnacji kopyt, dostępny w wygodnym opakowaniu z pędzelkiem, co zapewnia
czystość i łatwość aplikacji. Poręczny kształt opakowania sprawia, że produkt wygodnie mieści się w dłoni, a dzięki formule
bezkroplowej nie ścieka po ścianach kopyta, co czyni go ekonomicznym rozwiązaniem do kompleksowej pielęgnacji kopyt.
Idealny do skrzynki na akcesoria, na zawody czy po prostu do codziennego użytku przy stajni.

W zestawie dołączony jest naturalny pędzelek, który nie przenosi chemikaliów z plastikowych włosków do produktu, co
przedłuża trwałość jego składu. Idealny do utrzymania zdrowych kopyt, wspomaga ich wzrost oraz zdrowie. Rekomendowany
dla koni z osłabioną strukturą kopyt.

Jest to odżywczy preparat do kopyt, bogaty w emolienty i kwasy tłuszczowe, który wnika w strukturę rogu, zapobiega
przedwczesnemu pękaniu i wysychaniu kopyt oraz chroni całą puszkę kopytową od zewnątrz. Pomaga także tworzyć naturalną
barierę, która utrudnia bakteriom przenikanie wzdłuż ściany kopyta i tworzenie środowiska beztlenowego.
 

Stosuj NAF Profeet Farrier Solution, aby:

Codziennie odżywiać i chronić róg kopytowy
Wspierać utrzymanie odpowiedniego poziomu wilgotności
Pomagać unikać kontaktu z bakteriami beztlenowymi
Zagwarantować szybkie wnikanie składników aktywnych
Chronić przed zagrożeniami pochodzącymi z wilgotnego podłoża
Zapewnić ochronę po każdym werkowaniu i podkuciu

NAF Profeet Farrier Solution – profesjonalne wsparcie dla zdrowych, mocnych i odpornych kopyt – każdego dnia.

Zastosowanie

ZASTOSOWANIE
Właściciele koni: Nakładaj codziennie na róg kopyta i podeszwę, aby

utrzymać zdrowe kopyta przez cały rok.
Kowale: Stosuj po zakończeniu procesu podkuwania oraz w celu

wsparcia pielęgnacji kopyt między wizytami.
Tylko do użytku zewnętrznego i wyłącznie dla zwierząt. Nie stosować

na uszkodzoną lub podrażnioną skórę. Przed pierwszym użyciem
nanieś produkt na mały obszar testowy i odczekaj 24 godziny. Po

użyciu zakręć szczelnie wieczko. Przechowuj w chłodnym i suchym
miejscu.
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